
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Рішення №241 
                                                                                                                                  

16.12.2025 

   

Про затвердження складу Комісії з розгляду 

питань щодо надання допомоги для вирішення  

житлового питання окремих категоріям 

внутрішньо  переміщених осіб, що проживали 

на тимчасово окупованій території при 

виконавчому комітеті Миколаївської селищної ради 

Березівського району Одеської області  

 

Відповідно до статті  34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту», Постанови Кабінету Міністрів України від 22 вересня 2025 року  №1176 

«Про затвердження Порядку надання допомоги для вирішення житлового питання 

окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово 

окупованій території, та внесення змін до Порядку ведення Державного реєстру 

майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», з 

метою розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення житлового питання 

окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово 

окупованій території, виконавчий комітет Миколаївської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

          1.Затвердити склад Комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для 

вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, 

що проживали на тимчасово окупованій території при виконавчому комітеті 

Миколаївської селищної ради Березівського району Одеської області (додається).  

    2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
   

 

Голова виконавчого комітету                                                 Віктор КУПЧЕНКО 

Миколаївської селищної ради 

 

 

 
  



 

                                                                                               Додаток  

                                                                                               до рішення виконавчого комітету 

                                                                                               Миколаївської селищної ради 

                                                                                               від 16 грудня 2025 

                                   №241 

 

 

СКЛАД 

комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення житлового 

питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали 

на тимчасово окупованій території 

 

Віктор КУПЧЕНКО          голова Миколаївської селищної ради 

 

Наталя ПОДЛЕСНА         начальник відділу соціального захисту населення 

                                           Миколаївської селищної ради; 

Оксана КІДГОТКО           головний спеціаліст відділу соціального захисту                                                  

                                            населення Миколаївської  селищної ради; 

Тетяна ЮРКО                   в. о. начальника Служби у справах дітей  

                                            Миколаївської селищної ради; 

Наталя БОРОВСЬКА      начальник фінансового відділу  Миколаївської  

                                            селищної ради; 

Надія ЧАШУК                  в.о. начальника відділу соціально – економічного 

                                            розвитку, комунальної власності, житлово - 

                                                    комунального господарства, архітектури,             

                                                    транспорту та благоустрою Миколаївської   

                                                    селищної ради;  

Олег НІКУЛ                      головний спеціаліст відділу правового  

                                            забезпечення діяльності Миколаївської селищної  

                                            ради запобігання та протидії виявлення корупції; 

Інна БЄЛА                            начальник відділу «Центр надання адміністративних  

                                            послуг» Миколаївської селищної ради (за потреби); 

Ігор ЖУЛЬОВ                   представник від громадськості, внутрішньо  

                                            переміщена особа. 

 

 

 

Секретар виконавчого комітету 

Миколаївської селищної ради                                                  Галина КОЗАЧЕНКО                        

 

 


